Av. Presidente Getúlio Vargas, Nº 240, Centro, CEP 55.930-000

Camutanga/ PE

CNPJ 11.293.156/0001-24

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchoa

E-mail: camara@camutanga.pe.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

EXTRATO DE EXTINÇÃO DE CONTRATO

TERMO DE EXTINÇÃO CONSENSUAL DO CONTRATO Nº: 00005/2025.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA – PE.

CONTRATADO: J C Dias Dutra Junior Assessoria e Consultoria. CNPJ: 40.095.144/0001-93.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

ASSESSORIA/CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EM CONTROLE INTERNO PARA

NORMATIZAÇÕES, PROCEDIMENTOS E ROTINAS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA

CONTROLADORIA INTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA – PE.

FUNDAMENTO LEGAL: art. 137, inciso VIII e art. 138, Inciso II, ambos da Lei nº. 14.133/2021.

VIGÊNCIA: a partir de 04/09/2025.

ASSINATURA: 04/09/2025.

mailto:camara@camutanga.pe.leg.br